遗体特殊修复收费明细表
	序号
	项目名称
	损伤情况描述
	技术方法
	收费标准
	服务内容
	效果要求

	1
	头颅修复
	头颅出现皮肤破裂、骨骼骨折、断裂、移位，器官组织缺失等情况。
	骨骼拼接
颇内填充
器官重塑
皮肤缝合
面部修复
	按照损伤等级和修复方法综合收费:
	对头颅破皮肤缝合，头颅整形，器官修复等。
	尽量恢复头颅原有形状，使其保持安详睡姿。

	
	
	
	
	缝合/填充修复:
300-2000元
	头颅3厘米以上伤口进行缝合，基础收费300元，以后每增加1厘米加收50元，最高不超过2000元。填充面积小于6cm2按500元收取。
	针角平整，皮肤贴合度较高。

	
	
	
	
	轻度修复:5000元
	适用于骨折小于8处，凹陷面积小于15cm2，同时面部变形程度小于15%，较小范围软组织缺损和裂伤，骨骼复位固定和缝合。
	[bookmark: _GoBack]头颅恢复程度90%收上按5000元计收，恢复程度不足90%的，按2000元计收。

	
	
	
	
	中度修复:10000元
	适用于骨折>8处或凹陷面积>25cm2，同时面部变形程度小于30%，颅脑骨折或一定范围软组织缺损和裂伤，断裂，颧骨、上颌骨骨折，骨骼复位固定和缝合。
	头颅恢复程度80%以上按10000元收费，恢复程度80%-65%，按5000元收费，恢复程度不足65%，按2000元计收。

	
	
	
	
	重度修复:20000元
	重度修复:头颅骨折>15处或凹陷面积>40cm2，同时面部变形程度达50%以上，颅腔破裂，或伴脑浆外溢，大范围软组织缺损和裂伤，鼻骨、眼骨断裂，进行颅脑填充、骨骼复位固定和缝合。
	头颅恢复程度80%以上按20000元收费，恢复程度80%-65%，按10000元收费，恢复程度65%-50%，按5000元收费，不足50%，按2000元计收。

	2
	躯干修复
	躯干断裂导致骨头戳出皮肤、断裂、离体、脏器溢出等情况
	骨骼固定
骨骼拼接
脏器复位
皮肤缝合
	轻度修复1000元
	躯干皮肤破损、擦伤面积较大。
	皮肤缝合后无血渍外溢。

	
	
	
	
	中度修复3000元
	骨头戳穿皮肤，断裂，躯干有一定变形。
	骨头复位并固定，皮肤缝合后无血渍外溢。

	
	
	
	
	重度修复6000元
	骨头戳穿皮肤，肠子等内脏溢出，躯干变形严重。
	骨头复位并固定，内脏复位，皮肤缝合后无血渍外溢。

	3
	四肢修复
	上肢、下肢骨骼断裂导致骨头戳出皮肤、断裂、离体等情况
	骨骼复位
骨骼固定
肢体重塑
	轻度修复1000元
	四肢皮肤破损、擦伤面积较大。
	皮肤缝合后无血渍外溢。

	
	
	
	
	中度修复2500元
	骨头戳穿皮肤，断裂，四肢有一定变形。
	骨头复位并固定，皮肤缝合后无血渍外溢。

	
	
	
	
	重度修复5000元
	上肢或下肢出现离体现象，或部分变形缺失，需要重塑部分四肢。
	骨头复位并固定，部分四肢重塑，皮肤缝合后无血渍外溢。

	4
	烧伤遗体
	遗体因烧伤造成头部、颈部、躯干、四肢等烧损收缩、炭化等情况
	矫正肢体
削痂修复
肢体重塑
	轻度修复5000元
	遗体因火灾灼伤造成组织、器官收缩变形，失去弹性，削除烧脱外皮，并进行除炭黑清洁。
	恢复程度达80%以上。

	
	
	
	
	中度修复10000元
	皮肤因高温造成灰黑、面部收缩变形、口眼无法闭合、局部组织烧损成炭黑状。进行削痂处理，使口眼闭合。
	恢复程度60%以上，可着衣。

	
	
	
	
	重度修复20000元
	遗体因烧伤造成颈部收缩、肌肤组织爆烈烧损炭渣状、头面部软组织缺损≤20%、肢体缺损≤20%。进行进行削痂处理，四肢伸展处理。
	可着衣

	5
	腐败遗体
	遗体出现轻度变色、表皮处游离状态、散发腐败气味
	祛除异味表皮外敷局部注射
	轻度修复3000元
	遗体存有尸斑、尸绿，非头面部有局部表皮游离脱落、发出轻微腐败气味现象。进行表皮外敷，更衣化妆。
	可更衣化妆

	
	
	
	
	中度修复20000元
	遗体出现毛发片状脱落，真皮呈绿色暴露部位黑褐色，全身气肿，腹部膨胀、眼球外凸嘴唇外翻。对腐败部位进行除蛆处理，水泡穿刺、腹水抽放、表皮固定等，经处理后遗体四肢自然摆放，手脚自然伸展。
	可更衣化妆



